[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

    MOÇÃO Nº
[bookmark: _GoBack]		Cumpridas as formalidades legais e regimentais desta Casa Legislativa e com a aprovação do Douto Plenário, requeiro à Mesa Diretora para que envie cópia da presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Sr. FREDERICO VON IHERING AZEVEDO, Presidente do Pólo Industrial Tatuí – FRED.I, em virtude da sua colaboração para construção do portal de Tatuí .

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta moção em razão da colaboração para com a colaboração construção do portal de Tatuí.
Esta nobre ação, o local terá a manutenção devida com projeto “adote uma praça”  ações são sempre bem vindas, principalmente neste momento de difícil  situação financeiro que passa o  nosso país.
Aproveitamos para congratular todos os seus colaboradores, que como de costume, realizam um belíssimo trabalho.
	Por isso é digno de elogios que recebe e merece esta Moção de Aplausos e Congratulações, oferecidas por esta Casa de Leis ao Sr. FREDERICO VON IHERING AZEVEDO.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 17 de agosto de 2017.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS
 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
a174935b-5c3b-4a0e-b0aa-0a5c23e70a57.png
PROTOCOLO 3589/2018 - 20/08/2018 10:57

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui